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
lemaan. Lähellä on myös monipuolisia urheilumahdol-
lisuuksia kuten ratsastuskoulu, urheilukenttiä, jalkapallo-
halli, kuntosali sekä seuratoimintaa nuorille.

Kauklahti on yksi Espoon vanhimmista asuinalueista. 
1700-luvulta peräisin olevat Espoon kartano ja Espoon 
kartanon sillat ovat tunnettuja nähtävyyksiä ja muistut-
tavat alueen historiasta. Kauklahden kautta kulki aikoi-
naan vanha Turusta Viipuriin johtanut Kuninkaantie.



Päiväkoti Golfkenttä

Ratsastustalli/-halli

Peruskoulu Ruokakauppa

Jalkapallokenttä/-halliKirjasto
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Huoneistoluettelo 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Yhteensä    
Rivitalo 2h+kt+s 63,0 m2 2 kpl 
Rivitalo 3h+kt+s 76,5 m2 2 kpl
Rivitalo 4h+kt+s 86,0– 94,0 m2 8 kpl 
Paritalo 4h+kt+s 94,0 m2 5 kpl
Paritalo 4h+kt+s 106,5 m2 1 kpl
Paritalo 5h+kt+s 116,0 m2 2 kpl

Huoneisto nro Huoneistotyyppi Pinta-ala m2

A1 2h+kt+s 63
A2 4h+kt+s 86
A3 4h+kt+s 86,5
B4 4h+kt+s 94
B5 4h+kt+s 106,5
C6 4h+kt+s 94
C7 4h+kt+s 94
D8 5h+kt+s 116
D9 4h+kt+s 94
E10 5h+kt+s 116
E11 4h+kt+s 94
F12 2h+kt+s 63
F13 4h+kt+s 86
F14 4h+kt+s 86
F15 4h+kt+s 94
G16 4h+kt+s 94
G17 3h+kt+s 76,5
G18 3h+kt+s 76,5
G19 4h+kt+s 86
G20 4h+kt+s 86,5

Yhteensä 1792,5
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Julkisivu rivitalo 
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Julkisivu paritalo







































Rakennukset	

Yhtiössä on 20 asuntoa. Asunnot ovat kaksikerroksisia pari- 
ja rivitaloja. Tekniset tilat, asuntojen lämpimät irtainvarasto-
kopit ja yhteinen ulkoiluvälinevarastotila väestönsuojineen 
sijaitsevat piharakennuksessa. Lisäksi yhtiöllä on kolme auto-
katosta. Lisäksi asuntojen A1-F12 eristämättömät ulkovaras-
tot sijaitsevat sisäänkäyntien yhteydessä. 

Kohteen on suunnitellut Arkkitehtitoimisto Mika Päivärinne Oy.

Rakenteet	

Rakennukset perustetaan betonipaaluanturoin ja asuinra-
kennuksissa on ontelolaattarakenteiset tuulettuvat alapohjat. 
Välipohjat ovat pääosin ontelolaattarakenteiset. Huoneistojen 
väliset seinät ovat alakerrassa betonirakenteisia ja yläker-
rassa puurakenteisia. Ulkoseinät ovat  pääosin puurakentei-
sia ja osin betonielementtirakenteisia. Julkisivumateriaalina 
on pääosin puupaneeli.

Asuinrakennusten vesikatteena on betonitiili. Autokatos-
rakennusten vesikatteena on profiilipeltikate. Kevyet välisei-
nät ovat kipsilevyseiniä, suihkutilan alueella kiviaineista levyä. 
Märkätiloissa seinät ja lattia vedeneristetään. Asuntojen  
sisäportaat ovat maalattua/petsattua mäntyä, joiden yläpää-
hän tulee lapsiportti.

Ikkunat ja ovet 	

Ikkunat ovat pääosin kolmilasisia puuikkunoita, joiden uloin 
puite ja ulkokarmin pinta on polttomaalattua alumiinia. 
Asuntojen pääulko-ovet ovat lämpöeristettyjä puuovia.  
Terassi- ja parvekeovet ovat lasiaukollisia ovia. Sisäovet ovat 
sileäpintaisia, valkoisia ovia. Saunoissa on kokolasiovi.

Asuntopihat ja  terassit sekä parvekkeet 

Asunnoilla on osin pensasistutuksin rajatut asuntopihat ja 
puurakenteiset osittain valokatteella katetut puuterassit. 
Jokaisessa asunnossa on myös oma parveke.

Pintamateriaalit
Lattiat

Lattiat päällystetään pääosin laminaatilla. Laminaatti-
päällysteeseen tehdään tarvittaessa valmistajan ohjeiden 
mukaisesti liikuntasauma, joka peitetään listalla. Saunan (S), 
pesuhuoneen (PH) ja WC:n lattiat laatoitetaan keraamisella  
laatalla. Laatoitetuilla alueilla on asunnon sähköön liitetty 
mukavuuslattialämmitys.

Seinät

Pesutilojen (PH ja alakerran WC) seinät laatoitetaan kauttaal-
taan keraamisella laatalla. Muiden tilojen seinät maalataan 
vaalealla värillä. Keittiön (KT) kalusteväli on laminaattia.  
Saunojen (S) seinät paneloidaan.

Katot

Katot ovat pääosin ruiskutasoitepintaisia kattoja. Alaslaske-
tut katot, jotka on merkitty pohjakuviin pistekatkoviivalla, 
ovat saunoissa (S), pesutiloissa (PH) sekä WC:ssä paneloituja.  
Eteisissä, vaatehuoneissa (VH) sekä keittiötiloissa (KT) on 
maalatut katot. Katonrajassa sijaitsevat kotelot maalataan. 

Kalusteet, kodinkoneet ja varusteet
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